

پیامبر گرامی اسلام (ص): بهترین ایمان، صبر و گذشت است.

صفحه	۷
شماره	۲۳۹۸
سال	بیست و چهارم



در جلسه رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون با سرمایه‌گذار بخش خصوصی بررسی شد:

انتقال امتیاز یک تیم فوتبال در لیگ دسته دو کشور به کازرون



رضا شاملی فرزند شهید ناصر شاملی فوتبالیست فقید کازرون و صنعت نفت آبادان، جهت انتقال امتیاز یک تیم فوتبال در لیگ دسته دو کشور به کازرون در جلسه‌ای با رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون و سرمایه‌گذار بخش خصوصی به بررسی این موضوع پرداختند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، این جلسه که در محل اداره ورزش و جوانان کازرون با حضور باقری شهردار و اعضای شورای اسلامی

سرمری تیم فوتبال بانوان فارس:

لباس برای بازی‌های لیگ نداریم



سال هستند و قطعاً در شروع مسابقات به مشکل برخورد خواهیم کرد؛ اما در ادامه نیز وضعیت تیم بهتر خواهد شد. وی در پاسخ به این پرسش که برای هزینه‌های سفر خارج از استان چه کار می‌کنید، گفت: قرار شده اداره کل ورزش و جوانان فارس هزینه‌های سفر را پرداخت کند. هلیا صادقی، افسانه آشنا، زهرا قوچی، شقایق نوری‌زاده، زهرا جوانمردی، ندا روستا، یاسمین برازنده، زهرا روشن زاده، فاطمه صفا راستگو، مریم صفا راستگو، فاطمه رحیم زاده، الهه کریمی، فاطمه غلامی، مؤگان غفوری، اسما السادات موسوی، مریم کشاورزی و زهرا درویشیان بازیکنان تیم خلیج فارس را تشکیل می‌دهند و سرپرست تیم هم سمانه امیری است. دیدار تیم‌های فوتبال خلیج فارس شیراز و راه‌یاب ملل میروان در نخستین هفته از رقابت‌های فوتبال برتر بانوان کشور، ۱۶ آذرماه در ساعت ۱۰ در ورزشگاه شهید دستغیب برگزار شد. در رقابت‌های فوتبال برتر بانوان کشور ۱۲ تیم حضور دارند و به‌صورت دایره‌ای با هم بازی می‌کنند.

سرمری تیم فوتبال بانوان خلیج فارس شیراز باینسانه اینک نظر مالی هیچ حمایتی نمی‌شویم گفت: تنها نماینده استان فارس در لیگ برتر فوتبال بانوان کشور هستیم و هنوز لباس بازیکنان برای بازی‌ها آماده نشده است. نگین پاکدل در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: ۴۵ روز است که تمرینات تیم را برای شرکت در لیگ برتر کشور، شروع کرده‌ایم و در این مدت ۲ جلسه تمرین در زمین بزرگ داشتیم و بقیه تمرین‌ها را در زمین کوچک و غیراستاندارد حجاب برگزار کردیم. وی اضافه کرد: در مجموع، امکانات تمرینی نداریم و باینهمه دغدغه ما باید چه کارکنیم؟ کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال جوانان ایران ادامه داد: قرار شده بانام خلیج فارس در مسابقات شرکت کنیم و مجتمع تجاری با همین نام در قبال آن منتقل تهیه لباس بازیکنان برای مسابقه شده است که فعلاً خبری نیست. پاکدل ادامه داد: به دلیل مشکلات مالی و نبود اسپانسر، بسیاری از بازیکنان استان فارس که ملی‌پوش هستند روانه تیم‌های دیگر استان‌ها شده‌اند و شاکله تیم ما را نوجوانان تشکیل

در هفته ششم مسابقات لیگ فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی فارس؛

تیم‌های کازرون و فیروز آباد به‌تساوی تن دادند



درمان فیروزآباد برگزار شد که این بازی زیبا و جذاب با نتیجه ۴ بر ۴ به پایان رسید. تیم شبکه بهداشت کازرون با این تساوی ضمن قطعی کردن نایب‌قهرمانی خود با کسب ۱۳ امتیاز همچنان به‌تنهایی در صدر جدول قرار دارد و در آخرین بازی این دوره از رقابت‌ها در روز جمعه ۲۳ آذرماه تیم شبکه بهداشت کازرون به مصاف تیم تربیت‌بدنی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خواهد رفت که در صورت تساوی در این دیدار به مقام قهرمانی خواهد رسید.

از هفته ششم مسابقات لیگ فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان فارس یک دیدار در سالن شهدای کوی علیا کازرون بین تیم‌های شبکه بهداشت و درمان کازرون با تیم شبکه بهداشت و

تیم بیلارد کهگیلویه و بویراحمد به رقابت‌های کشوری اعزام شد

رئیس هیئت بیلارد، بولینگ و بولس کهگیلویه و بویراحمد گفت: تیم ۶ نفره بیلارد مردان استان به رقابت‌های جشنواره کشوری ورزش‌های زیرمجموعه بیلارد اعزام شد. شاپور عنبری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بازیکنان اعزامی از کهگیلویه و بویراحمد به این دوره از رقابت‌ها شامل رضا باقرپوره، مصطفی راست‌پور، بهروز حسین قشقای، ستار اسدی، سجاد پیشوا و علی رحیمی است. وی افزود: دومین دوره رقابت‌های جشنواره کشوری ورزش‌های زیرمجموعه بیلارد در ۲ بخش مردان و زنان به مدت هشت روز و

تیم خوزستان به نیمه‌نهایی مسابقات هندبال جنوب کشور راه یافت



رئیس هیئت هندبال خوزستان گفت: نماینده خوزستان به نیمه‌نهایی مرحله پایانی مسابقات هندبال نوجوانان مناطق جنوب کشور در بهبهان صعود کرد. ناصر قاسمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: تیم قصر نشاط ایرانیان به‌عنوان نماینده خوزستان در این رقابت‌ها در دیدار اول به مصاف تیم آکادمی کرمان رفت که با نتیجه ۳۵ بر ۱۹ به برتری رسید؛ در دیدار دوم نیز با نتیجه ۳۰ بر ۲۳ برابر تیم فولاد مبارکه سپاهان به پیروزی رسید و جواز حضور در مرحله نیمه‌نهایی را دریافت کرد. وی باینسانه این رقابت‌ها با حضور هشت تیم برتر مناطق جنوب کشور در حال برگزاری است و تیم‌ها در ۲ گروه چهار تیمی به رقابت می‌پردازند گفت: در این دوره از رقابت‌ها تیم‌های قصر نشاط ایرانیان بهبهان، فولاد مبارکه اصفهان، خمینی‌شهر، بروجرد، شهرداری کرمان، آکادمی کرمان، سپیدار شهر کرد، جهرم و دیلم حضور دارند. رئیس هیئت هندبال خوزستان باینسانه اینک اقبال عمومی از رشته هندبال در خوزستان ناچیز است افزود: ظرفیت و نیروی‌های مستعد و خوبی در خوزستان داریم که بعضی از آنها به اردوهای تیم ملی دعوت می‌شوند؛ اما باین‌وجود کمتر به این رشته توجه می‌شود. وی ادامه داد: توجه به رده‌های پایه مستلزم این است که ما در بحث امکانات و زیرساخت‌ها بتوانیم به این رشته توجه کنیم. در شهرستان اهواز که مرکز استان است نه‌تنها خانه هندبالی وجود ندارد بلکه یک سالن اختصاصی مربوط به این رشته نداریم.

واحد

واژگونی اتوبوس در شیراز



روابط عمومی اورژانس فارس زمان اعلام این حادثه به مرکز ۱۱۵ را ۲ و ۳۴ دقیقه بامداد اعلام کرده است. همتی یادآور شده است که این اتوبوس حامل هشت سرنشین بوده که یک نفر در دم جان سپرده و هفت نفر دیگر نیز به دلیل مصدومیت به بیمارستان‌های مرودشت یا شیراز منتقل شده‌اند. به گزارش ایسنا، علت وقوع حادثه برای این اتوبوس که از استان یزد اعزام شهرستان داراب بوده، هنوز از سوی کارشناسان پلیس راهور اعلام نشده است.

۱۱ مصدوم حاصل سه تصادف و بی‌احتیاطی در شیراز

عدم رعایت نکات ایمنی تصادف سه خودرو و مصدوم شدن ۱۱ سرنشین در شیراز را به دنبال داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ مبنی بر برخورد خودرو با دکل فشارقوی برق و گرفتار شدن دو سرنشین در خودرو، بلافاصله ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز آتش‌نشانی ایستگاه ۳ را به محل حادثه در بلوار هرمزگان اعزام کرد. در این حادثه براه شدت برخورد به دکل برق، دو سرنشینان در اتافک درهم‌پیچیده این خودرو گرفتار شده بودند که آتش‌نشانی به‌محض رسیدن با استفاده از ست هیدرولیک بدنه خودرو را برش داده و دو مصدوم را که در وضعیت بدی قرار داشتند به عوامل اورژانس تحویل دادند. در حادثه تصادف دیگری که در چهارراه دلگشا به وقوع پیوست آتش‌نشانی تیم امداد و نجات ایستگاه ۹ آتش‌نشانی به یاری ۴ مصدوم مرد با میانگین سنی ۳۰ سال که در خودروی زانتیا گرفتار شده بودند شتافتند. در این سانحه خودروی زانتیا با ۴ سرنشین

پسری که پس از کشتن پدر جنازه را آتش زد



هم درگیر شدند. با توجه به جمع‌بندی اطلاعات به‌دست‌آمده از محل جنایت و...، احتمال وقوع جنایت خانوادگی قوت پیدا کرد و در ادامه، تحقیقات پلیسی برای دستگیری وحید (پسر مقتول) در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. در ادامه تحقیقات تحت کنترل کارآگاهان قرار گرفت تا سرانجام وحید در نزدیکی محل جنایت شناسایی، دستگیر و به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. پسر مقتول پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی صراحتاً به ارتکاب جنایت و آتش زدن جسد پدرش اعتراف کرد. وحید که به مصرف شیشه اعتیاد دارد در اعترافش به کارآگاهان گفت: من و پدرم همیشه با یکدیگر جروبحث داشتیم، پدرم همیشه به دلایل مختلف به من ایراد می‌گرفت، آن شب (شب جنایت) من از ایراد گرفتن‌های پدرم به‌شدت عصبانی شده بودم، با بالا گرفتن جروبحث، برای لحظه‌ای از طبقه دوم خانه به پایین آمده و پس از دقایقی مجدد به طبقه بالا برگشتم؛ اما این بار یک چکش در دستم بود، پدرم روی میبل نشست و در حال تماشا تلویزیون بود و متوجه آمدن من به داخل خانه

یک چکش در دستم بود، پدرم روی میبل نشسته، در حال تماشا تلویزیون بود و متوجه آمدن من به داخل خانه نشد. به گزارش مشرق، ساعت ۲ بامداد وقوع یک آتش‌سوزی در طبقه دوم یک‌خانه ویلایی به کلاتری ۱۲۳ نیاوران اعلام شد. با پایان عملیات اطفای حریق، در بررسی محل آتش‌سوزی بقایای جسد سوخته شده‌ای بر روی میلمان داخل خانه کشف شد که بلافاصله موضوع به اداره دهم و تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد. با انتقال بقایای جسد به پزشکی قانونی و اعلام نظریه پزشکی قانون مبنی بر وجود آثار شکستگی در ناحیه پشت سر به علت اصابت جسم سخت، پرونده‌مقدماتی با موضوع قتل عمد تشکیل و تحقیقات برای کشف جنایت در دستور کار کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با آغاز تحقیقات، کارآگاهان اداره دهم ضمن شناسایی هویت مقتول (۶۰ ساله) اطلاع پیدا کردند که همسر مقتول در حال حاضر در مسافرت خارج از کشور است و مقتول به همراه پسر ۱۹ ساله‌اش به نام وحید در خانه زندگی می‌کرده؛ اما از زمان وقوع آتش‌سوزی پسر مقتول هیچ مراجعتی به خانه یا پلیس نداشته است. کارآگاهان اداره دهم در ادامه تحقیقات میدانی اطلاع پیدا کردند که مقتول و پسرش با یکدیگر اختلاف داشته و بارها با یکدیگر با

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ: بازداشت مردی که مردم را آتش می‌زد



در پارک‌ها و فضاهای سبز شهر تهران اقدام به آتش زدن افراد کرده بود. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سرهنگ بابک نمک‌شناس اظهار داشت: با انتشار تصویر شخصی جوان در فضای مجازی که اقدام به آتش زدن برخی افراد در پارک‌ها و فضاهای سبز شهر تهران کرده بود، به دستور رئیس پلیس تهران بزرگ تیم ویژه‌ای در پلیس‌های تخصصی تهران بزرگ جهت شناسایی و دستگیری این شخص تشکیل شد. وی افزود: همزمان با آغاز تحقیقات جهت شناسایی این شخص، تعداد زیادی از شهروندان از طریق پیام‌گذاری در شبکه‌های مختلف مجازی و همچنین تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، ضمن ابراز تأسف از انجام دادن چنین اقداماتی، اطلاعاتی را درخصوص هویت و محل‌های تردد این شخص در اختیار پلیس قرار دادند. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: با بهره‌گیری از این اطلاعات و دیگر اقدامات پلیسی، نهایتاً یکی از مجرمین سابقه‌دار در زمینه شرارت و... در جنوب تهران به نام «مهدی.ع.» معروف به مهدی پیتی (Piti) شناسایی و دستگیر و برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

محموله لوازم خانگی در رستم زمین گیر شد

فرمانده انتظامی استان گفت: مأموران انتظامی شهرستان رستم در بازرسی از یک دستگاه کامیون، محموله کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال را کشف کردند. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان رستم در اجرای طرح مقابله با کالای قاچاق، حین کنترل خودروهای بلافاصله آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان باینسانه اینک راننده خودرو فاقد هرگونه مدارک لازم گمرکی برای حمل بار خود بود، تصریح کرد: در بازرسی صورت گرفته از این کامیون، ۸۱۰ کارتن رخت‌آویز و آبگیر کابینت، ۲۰۰ بسته توری پشت پنجره و ۳۱۷ طاقه ترمز فرش قاچاق کشف شد. سردار گودرزی با اشاره به اینکه در این خصوص ۲ نفر متهم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش ریالی کالای قاچاق مشکوفه، ۱۰ میلیارد ریال برآورده شده است. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی استان فارس با تمام ظرفیت و توان عملیاتی با قاچاقچیان کالا و مخالن اقتصادی برخورد می‌کنند و از شهروندان درخواست می‌کنیم تا هرگونه موارد مشکوک را به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

کشف پرندگان شکاری غیرمجاز در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۲۴ عدد پرنده وحشی غیرمجاز در بازرسی از یک باب منزل در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران کلاتری ۳۰ رکن‌آباد شهرستان شیراز در پی کسب خبر مبنی بر فعالیت فردی درخصوص نگهداری و فروش پرندگان وحشی، بلافاصله موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضایی با همکاری اداره محیط‌زیست به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از یک باب منزل مسکونی، تعداد ۲۴ عدد پرنده وحشی از نوع «سهره» و «طوقه» کشف و یک نفر در این خصوص دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. فرمانده انتظامی شیراز باینسانه اینک پرنده‌های مشکوفه تحویل نماینده محیط‌زیست شد، تصریح کرد: نیروی انتظامی به‌عنوان مجری قانون با متخلفان و شکارچیان به‌شدت و برابر قانون برخورد خواهد کرد.